
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt.1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Wójt Gminy Góra Świętej Małgorzaty zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 800,00 - zmniejszenie dotacji na opłacenie składek  na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 19 755,80 z tego: dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych, przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu z przeznaczeniem na wypłatę 

diet dla mężów zaufania, sfinansowanie przewozu wyborców niepełnosprawnych i kończących 60 lat do lokali 

wyborczych, sfinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a o pomocy społecznej, wypłatę dodatku dla 

pracowników socjalnych, opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, sfinansowanie zadań  związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 15 491,45 z tego wydatki bieżące zł 15 491,45 z przeznaczeniem 

na zakup materiałów, pozostałych usług, wynagrodzeń i szkoleń pracowników, zmian wynikających 

z zmniejszenia dotacji na składki zdrowotne; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę zł  34 447,25 z przeznaczeniem na zadania bieżące określone   

w § 1 pkt. 2, § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6106



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 952 860,80 0,00 2 648,80 955 509,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 648,80 2 648,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 2 648,80 2 648,80 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
46 996,00 0,00 1 200,00 48 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 45 799,00 0,00 1 200,00 46 999,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 799,00 0,00 1 200,00 46 999,00 

852 
  

Pomoc społeczna 342 738,00 -800,00 14 400,00 356 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
5 760,00 -800,00 0,00 4 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6106



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
5 760,00 -800,00 0,00 4 960,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 132 136,00 0,00 14 400,00 146 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 0,00 14 400,00 102 600,00 

855 
  

Rodzina 2 245 204,00 0,00 1 507,00 2 246 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 427,00 0,00 101,00 528,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
427,00 0,00 101,00 528,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
26 137,00 0,00 1 406,00 27 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
26 137,00 0,00 1 406,00 27 543,00 

bieżące razem: 24 500 140,41 -800,00 19 755,80 24 519 096,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 093 469,16 0,00 0,00 7 093 469,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Ogółem: 31 593 609,57 -800,00 19 755,80 31 612 565,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6106



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 810 242,50    1 883 892,50    1 587 360,00    0,00    1 587 360,00    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    926 350,00    926 350,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 648,80    2 648,80    2 648,80    0,00    2 648,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 812 891,30    1 886 541,30    1 590 008,80    0,00    1 590 008,80    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    926 350,00    926 350,00    0,00    0,00    0,00    

 
60004 

 

Lokalny 

transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 648,80    2 648,80    2 648,80    0,00    2 648,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 648,80    2 648,80    2 648,80    0,00    2 648,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 492 737,73    3 424 355,88    3 195 082,73    2 552 480,00    642 602,73    0,00    169 100,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 967,00    -3 967,00    -3 967,00    -1 467,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 967,00    3 967,00    3 967,00    0,00    3 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 492 737,73    3 424 355,88    3 195 082,73    2 551 013,00    644 069,73    0,00    169 100,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 188 755,00    188 755,00    188 255,00    107 962,00    80 293,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 967,00    -3 967,00    -3 967,00    -1 467,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 967,00    3 967,00    3 967,00    0,00    3 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 188 755,00    188 755,00    188 255,00    106 495,00    81 760,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 46 996,00    46 996,00    19 796,00    7 620,00    12 176,00    0,00    27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 424,45    -3 424,45    -3 424,45    0,00    -3 424,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 624,45    4 624,45    3 624,45    3 624,45    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 196,00    48 196,00    19 996,00    11 244,45    8 751,55    0,00    28 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6106



 

 
75108 

 
Wybory do 

Sejmu i Senatu 

przed zmianą 45 799,00    45 799,00    18 599,00    7 620,00    10 979,00    0,00    27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 424,45    -3 424,45    -3 424,45    0,00    -3 424,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 624,45    4 624,45    3 624,45    3 624,45    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 999,00    46 999,00    18 799,00    11 244,45    7 554,55    0,00    28 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 964 146,54    7 940 355,44    7 619 099,44    5 992 748,45    1 626 350,99    0,00    321 256,00    0,00    0,00    0,00    2 023 791,10    2 023 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 300,00    -7 300,00    -7 300,00    0,00    -7 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 300,00    7 300,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 964 146,54    7 940 355,44    7 618 799,44    5 992 748,45    1 626 050,99    0,00    321 556,00    0,00    0,00    0,00    2 023 791,10    2 023 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 461 662,45    5 461 662,45    5 205 503,45    4 568 070,45    637 433,00    0,00    256 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 300,00    7 300,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 468 662,45    5 468 662,45    5 212 203,45    4 568 070,45    644 133,00    0,00    256 459,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 231 910,00    231 910,00    214 245,00    202 383,00    11 862,00    0,00    17 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 230 910,00    230 910,00    213 245,00    202 383,00    10 862,00    0,00    17 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 31 084,00    31 084,00    31 084,00    0,00    31 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 084,00    25 084,00    25 084,00    0,00    25 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 113 688,00    1 113 688,00    795 870,00    593 610,00    202 260,00    0,00    317 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 400,00    14 400,00    14 400,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 127 288,00    1 127 288,00    809 470,00    608 010,00    201 460,00    0,00    317 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 
za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 5 760,00    5 760,00    5 760,00    0,00    5 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 960,00    4 960,00    4 960,00    0,00    4 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 605 506,00    605 506,00    559 828,00    509 700,00    50 128,00    0,00    45 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 400,00    14 400,00    14 400,00    14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 619 906,00    619 906,00    574 228,00    524 100,00    50 128,00    0,00    45 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6106



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 310 704,00    2 310 704,00    473 444,00    399 880,00    73 564,00    0,00    1 837 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 507,00    1 507,00    1 507,00    0,00    1 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 312 211,00    2 312 211,00    474 951,00    399 880,00    75 071,00    0,00    1 837 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 427,00    427,00    427,00    0,00    427,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 101,00    101,00    101,00    0,00    101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 528,00    528,00    528,00    0,00    528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 
pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 26 137,00    26 137,00    26 137,00    0,00    26 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 406,00    1 406,00    1 406,00    0,00    1 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 543,00    27 543,00    27 543,00    0,00    27 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 783 042,32    24 946 289,37    21 102 419,72    9 777 544,21    11 324 875,51    513 532,50    2 994 164,00    60 173,15    0,00    276 000,00    10 836 752,95    10 836 752,95    2 548 648,17    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 491,45    -15 491,45    -15 491,45    -1 467,00    -14 024,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 447,25    34 447,25    33 147,25    18 024,45    15 122,80    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 35 801 998,12    24 965 245,17    21 120 075,52    9 794 101,66    11 325 973,86    513 532,50    2 995 464,00    60 173,15    0,00    276 000,00    10 836 752,95    10 836 752,95    2 548 648,17    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6106


		2024-08-02T11:05:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




